
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00382003- -UNC-DGME#SG

 
VISTO:

Las presentes actuaciones en las que el Director de la Editorial de la UNC, solicita el
pago de la impresión de 300 ejemplares del título 40 AÑOS DE DEMOCRACIA, y

CONSIDERANDO:

Que se han solicitado 3 cotización que se adjuntan a las actuaciones y que de la
comparación de las mismas, resultó conveniente ordenar el trabajo al proveedor que
ofreció el mejor precio “Grafica del Sur cuyo titular es Juan Facundo Ferreyra, CUIT 24-
25005936-8, por un total de $ 1.954.700 (Pesos Un millón novecientos cincuenta y
cuatro mil setecientos).

Que dicha compra se encuadra en lo dispuesto la Ordenanza HCS 05/2013. Art. 2
Punto VII, la Resolución S.G.I. 12/2024

Por ello;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1.- Aprobar la contratación y autorizar al Departamento Contable de la
Secretaría General, el pago de la impresión de los 300 ejemplares del título 40 AÑOS
DE DEMOCRACIA, a la Gráfica del Sur de Ferreyra Juan Facundo  inscripto bajo la
CUIT 24-25005936-8 por un monto total de $ 1.954.700 (Pesos Un millón novecientos
cincuenta y cuatro mil setecientos).

 ARTICULO 2.-. Dicha erogación será afrontada con fondos de Recursos Propios
(Fte. 12) de la Editorial de la UNC.

ARTICULO 3.-. Comuníquese y pase a sus efectos al Departamento Contable de la
Secretaría General.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-1015-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 30 de Mayo de 2024
		2024-05-27T11:38:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-30T12:45:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-30T12:45:38-0300
	GDE UNC




